
 

Avenida Geraldo Romano, 231- Centro – 39860-000 
CNPJ: 21.224.936/0001-76 

 

PORTARIA Nº 016/2023  DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. 
 

Exonera, a pedido, a Servidora Efetiva  
EILANE SANTOS GONÇALVES.  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições legais previstas no Regimento Interno, 
 
 
Considerando o Pedido de Exoneração da Servidora Eilane Santos Gonçalves, 
investida no cargo efetivo de Recepcionista da Câmara Municipal de Nanuque, 
protocolado na Secretaria da Câmara Municipal de Nanuque; 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a Servidora EILANE SANTOS GONÇALVES, 

investida no cargo efetivo de Recepcionista da Câmara Municipal de Nanuque, 

a partir desta data.  

 

Art. 2º -  A presente portaria entra em vigor na data de  sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 
 

 

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos catorze dias do mês de novembro de 2023.  

 

 

 

 

 FRANK ALBERT GARCIA      

PRESIDENTE 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

LEGISLATURA: 2021-2024 
 


